

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาขอ หมู่ที่ 10 (ถนนสายบ้านนาขอ ม. 10 – วัดป่ากุดยางชุม ตำบลนาขอ อำเภอดงเจริญ จังหวัดสกลนคร งบโครงการแก้ไขปัญหา และบรรเทาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่อันเนื่องมาจากสาธารณภัย (กรณีอุทกภัย)

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 500,000 บาท

3.ลักษณะงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 214.00 ม. หน้า 0.15 ม. พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.50 ม. พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 856 ตารางเมตร พร้อมวางท่อ คสล. (มอก.ชั้น 3) ขนาด 0.40x1.00 m จำนวน 6 ท่อน ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาขอ เลขที่ 48/2563

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 500,000 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

5.บัญชีประมาณราคากลาง

- | | |
|--|--------------|
| 5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง (แบบ ปร.5) | จำนวน 1 แผ่น |
| 5.2 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา(แบบ ปร.4) | จำนวน 2 แผ่น |

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-----------------------------|----------------------------|---------------|
| 6.1 นายภาณุศาสน์ อ้วนอินทร์ | ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายอาคม ธุระนนท์ | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา | กรรมการ |
| 6.3 ลีเอกปัทมกร หอมจันทร์ | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ | กรรมการ |

สำเนาถูกต้อง

(นายสมปอง กงลิมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาซอ หมู่ที่ 10 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 214.00 ม. หน้า 0.15 ม. พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.
สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาซอ หมู่ที่ 10 ตำบลนาซอ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

คำนวณราคากลางโดย นายอุดม จุระนนท์

แบบเลขที่ 48 /2563

เมื่อวันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดิน								
	- งานดินลูกรังไหลทาง	43.00	ลบ.ม.	50.00	2,150.00	15.00	645.00	2,795.00	
	- งานปรับแต่งผิวจราจรเดิม	856	ตร.ม.	-	-	5.00	4,280.00	4,280.00	
2	งานคอนกรีต 1:2:4(ค2)	128.40	ลบ.ม.	-	-	436.00	55,982.40	55,982.40	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	861	ถุง	118.00	101,598.00	-	-	101,598.00	
	- หินทราย	76.00	ลบ.ม.	350.00	26,600.00	-	-	26,600.00	
	- หินคลุก	138.00	ลบ.ม.	650.00	89,700.00	-	-	89,700.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	96.30	ตร.ม.	-	-	133.00	12,807.90	12,807.90	
	- ทรายรองพื้น	42.80	ลบ.ม.	350.00	14,980.00	15.00	642.00	15,622.00	
3	งานเหล็กเสริม								
	- WIRE MESH Dia 4 mm.@0.30x0.10 m.	856	ตร.ม.	35.00	29,960.00	5.00	4,280.00	34,240.00	
	- RB Ø 15 มม.	6	เส้น	264.00	1,584.00	45.00	270.00	1,854.00	
	- DB Ø 16 มม.	21	เส้น	316.00	6,636.00	52.00	1,092.00	7,728.00	
	- งานรอยต่อแอสฟัลท์	298	เมตร	16.00	4,768.00	3.00	894.00	5,662.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ(ยกยอดไป)				277,976.00		80,893.30	358,869.30	

สำเนาถูกต้อง
นายสมปอง กงลิมา
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายอุดม จุระนนท์)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ตรวจสอบ
(นายสมปอง กงลิมา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ
(นายภาณุศาสน์ อ้วนอินทร์)
ปลัดเทศบาล

(นายบรรจบ แพ่งพิมพ์ไต้)
นายกเทศมนตรีตำบลนาซอ

อนุมัติ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาซอ หมู่ที่ 10 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 214.00 ม. พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาซอ หมู่ที่ 10 ตำบลนาซอ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ 48 /2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

คำนวณราคากลางโดย นายอาคม ชูระนนท์

เมื่อวันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4	ยกยอดมา								
	งานวางท่อ คสล. มอก.ชั้น3 ขนาด 0.40x1.00 m.	6	ท่อน	385.00	277,976.00		80,893.30	358,869.30	
					2,310.00	115.00	690.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				280,286.00		81,583.30	361,869.30	
	ค่า FACTOR F งานทาง	1.3822						500,175.75	
	รวมเป็นเงินงบประมาณ							500,175.75	
	สรุปเป็นเงินงบประมาณ(ปรับยอด)	(ตัวอักษร)	ห้าแสนบาทถ้วน					500,000.00	

สำเนาถูกต้อง

(นายสมปอง กงสิม)

ผู้อำนวยการกองช่าง


นายอาคม ชูระนนท์
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ประมาณราคาโดย


(นายสมปอง กงสิม)

ตรวจสอบ

เห็นชอบ

(นายบรรจบ พงษ์พิมพ์)

(นายอนุศาสน์ อ้วนอินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดเทศบาล

นายกเทศมนตรีตำบลนาซอ

อนุมัติ



คำสั่งเทศบาลตำบลนาซอ

ที่ ๑๗๐ /๒๕๖๓

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจโครงการแก้ไขและ
บรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่อันเนื่องมาจากสาธารณภัย (กรณีอุทกภัย)
ตำบลนาซอ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยเทศบาลตำบลนาซอ จะดำเนินการโครงการงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจโครงการแก้ไขและ
บรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่อันเนื่องมาจากสาธารณภัย (กรณีอุทกภัย) ตำบลนาซอ
อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี ลักษณะงาน ดังมีรายละเอียดโครงการดังต่อไปนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาซอ หมู่ที่ ๑๐ (ถนนสายบ้านนาซอ ๑๐ – วัดกุฎยางชุม)
บ้านนาซอ หมู่ที่ ๑๐ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท
๒. โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม บ้านนาซอ หมู่ที่ ๑๐ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย เทศบาลตำบลนาซอ จึงอาศัยอำนาจตาม
พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ จึงขอแต่งตั้งบุคคลผู้มีรายชื่อและ
ตำแหน่งดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้

๑.นายภาณุศาสน์	อ้วนอินทร์	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ
๒.นายอาคม	ธรรณนท์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา กรรมการ
๓.สิบเอกปัทมกร	หอมจันทร์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่โดยเคร่งครัด และอย่าให้เกิดความเสียหายแก่ทางราชการ

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายบรรจบ แพงพิมพ์ไธ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาซอ